Brasileira de Tiro com Arco - CBTARCO e o Ministério do Esporte".

A Comissão Permanente de Licitações e Compras constatou haverem sido recebidos os
documentos e propostas de preços das seguintes empresas interessados: (i) Carioca Promo
Consultoria & Marketing ME, apresentando um preço total de R$138.000,00 (cento e trinta e
oito mil reais); (ii) Instituto Virtudes de Responsabilidade Social - IVRS - R$ 147.600,00
(cento e quarenta e sete mil e seiscentos reais); e (iii) SB Marketing e Promoções Ltda. EPP-
R$124.032,00 (cento e vinte e quatro mil e trinta e dois reais). Havendo sido examinados os
documentos anexos a cada uma das propostas, todas as empresas licitantes foram
consideradas habilitadas, por haverem fiel e integralmente apresentado a documentação
exigida nos precisos termos do edital. Em seguida, a Comissão Permanente de Licitações e